
Id: XJJAE-PUIEA-IACNR-HSHQF-HZZUC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/76/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/126/03 z dnia 17 grudnia 2003 r. w sprawie nadania nazw ulicom na 
terenie osiedla "Tysiąclecia II" w Kościerzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XX/126/03 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 17 grudnia 2003 r. w sprawie nadania 
nazw ulicom na terenie osiedla "Tysiąclecia II" w Kościerzynie w § 1 punkt 1. Nadaje się nazwy ulicom na terenie 
osiedla "Tysiąclecia II", które znajduje się w północnej cześci Kościerzyny, na obszarze zawartym pomiędzy 
ulicami: Kartuską, Heykego, Szkolną i Marchewicza oraz trakcją kolejową relacji Gdynia-Chojnice w następujący 
sposób: a) droga oznaczona symbolem: 01/1.1.KDW - ulica Władysława Glocka ; b) droga oznaczona symbolem: 
01/1.2.KDW - ulica Władysław Landowskiego ; c) droga oznaczona symbolem: 01/1.3.KDW - ulica Tomasza 
Targowskiego ; d) droga oznaczona symbolem: 03.KD.D oraz 01/1.5.KDW - ulica Stanisława Maczka ; e) droga 
oznaczona symbolem: 06/1.2.KDW oraz cz. 06.KD.D - ulica Marii Bolewskiej ; f) droga oznaczona symbolem: 
07/1.1.KDW - ulica Remusa ; g) droga oznaczona symbolem: 02.KD.D. - ulica Franciszka Borzyszkowskiego ; 
h) droga oznaczona symbolem: 06/1.4.KDW - ulica Piotra Wysockiego ; i) droga oznaczona symbolem: 
08/1.1.KDW - ulica Ks. Józefa Wryczy ; j) droga oznaczona symbolem: 04.KD.D - ulica Józefa Piłsudskiego ; k) 
droga oznaczona symbolem: 11/1.1.KDW - ulica Ks. Konstantego Damrota ; l) droga oznaczona symbolem: cz. 
08.KD.D oraz 10/1.3.KDW - ulica Ignacego Przebendowskiego ; ł) droga oznaczona symbolem: 09/1.1.KDW 
oraz 10/1.1.KDW - ulica Klemensa Lniskiego ; m) droga oznaczona symbolem: 05/1.2.KDW - ulica Katarzyny 
Żyndy ; n) droga oznaczona symbolem: 09/1.2.KDW - ulica Bernarda Sychty ; o) droga oznaczona symbolem: 
cz. 08.KD.D, 05/1.3.KDW oraz 01/1.4.KDW - ulica Jana Gończa ; p) droga oznaczona symbolem: cz. 06.KD.D 
oraz 05.KD.D - ulica Ks. Hilarego Jastaka . Przebieg i nazwy dróg położonych na terenie zabudowy 
jednorodzinnej "Tysiąclecia II" w Kościerzynie, zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: XJJAE-PUIEA-IACNR-HSHQF-HZZUC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku ze zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu "Tysiąclecia II", który znajduje 
się w północnej części Kościerzyny, na obszarze zawartym pomiędzy ulicami: Kartuską, Heykego, Szkolną 
i Marchewicza oraz trakcją kolejową relacji Gdynia - Chojnice zmienił się przebieg dróg, które zostały nadane 
Uchwałą Nr XX/126/03 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 17 grudnia 2003 r. W związku z powyższym zaistaniała 
konieczność zaktualizowania przebiegu i nazewnictwa ulic zlolakizowanych na w/w terenie. Burmistrz Miasta 
Kościerzyna wystąpił z wnioskiem do właścicieli dróg wewnętrznych o wyrażenie zgody na nadanie im nazw. 
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 



Id: XJJAE-PUIEA-IACNR-HSHQF-HZZUC. Podpisany Strona 2


